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Troligtvis har du just nu i din hand en första upplaga av vår nyuppstartade klubbtidning. Vi i 
styrelsen har länge önskat en klubbtidning till våra medlemmar och nu kommer det äntligen 
bli verklighet – dock i pdf-format. Den första upplagan kommer vara i pappersformat men 
sedan kommer resterande nummer att mailas ut till medlemmarna vilket kommer att göra det 
ännu viktigare att vi får tillgång till Era mailadresser så att ni kommer att kunna ta del av våra 
medlemsförmåner. Vi har även börjat skicka ut inbjudningar per sms för att även dem som 
inte använder Internet dagligen skall snabbt kunna ta del av viktiga händelser. Därför är det 
också bra om vi kan få ta del av era mobilnummer.  
Uppdaterade mailadresser och mobilnummer kan mailas till styrelsen@dalawestern.com 
 
DWR:s Föreningsstämma 
Året går fort och den 14 februari var det några glada medlemmar som valde att fira Alla 
Hjärtans Dag på DWR:s årsmöte. Årets möte hölls på Gyllene Hornet i Tällberg där först en 
god trerätters buffé avnjöts. Väldigt god och mättande tyckte de flesta. På årsmötet valdes 
sedan den nya styrelsen för verksamhetsåret 2010 som fick ansvarsfrihet för 2009 samt den 
nya valberedningen.  
 
På årsmötet beslutades även om ändringar av medlemsavgiften till nästa år, alltså 
verksamhetsår 2011. Medlemsavgiften för vuxen och ungdom kommer att kvarstå på 250 kr 
respektive 100 kr men däremot kommer avgifterna för familjemedlemmar att ändras. I en 
familj med en fullt betalande vuxen kommer resterande vuxna betala 150 kr (lika som 
tidigare) medan resterande ungdomar upp till 19 år i familjen kommer att betala 50 kr vilket 
är en nyhet i sammanhanget. OBS! Detta kommer dock inte att gälla förrän 2011. 
Avtackningar skedde av Sandra Säbb och Malin Sakskilde som slutfört sina uppdrag inom 
styrelsen. 
 
Den nya styrelsen består av: 
 
Ordförande Kassör 
Lillemor Larsson Svea Nilimaa  
 
Ledamöter 
Emelie Eriksson – sekreterare Ulrica Johansson – tävlingsansvarig 
Hanna Lindberg – ungdomsansvarig Elisabeth Runesson - utbildningsansvarig  
 
Suppleanter 
Anneli Cronlöf-Larsson Catharina Pedersen 
 
Den nya valberedningen består av: 
 
Anna-Karin Bortas  
Charlotte Isaksson 
Fanny Sjöholm 
 
Årets Medlem och Årets Rookie 
På årsmötet delades även diplom ut till Årets Medlem och Årets Rookie som tidigare röstats 
fram av medlemmarna på DWR:s hemsida. 



Årets Medlem blev Hanna Lindberg för att hon jobbat aktivt för klubben och särskilt jobbat 
för ungdomarnas röst i klubben. 
Årets Rookie blev Johanna Holmberg som nyligen har kommit ut på tävlingsbanorna och  
varit både framgångsrik och visat gott sportmannaskap. 
Grattis till Er båda! 
 
Agria Western Cup 
Nu närmar sig tävlingssäsongen med stormsteg och det börjar bli dags att planera in alla 
tävlingarna i Agria Western Cup. Vår årliga cup som vi i år har i samarbete med 
Westernryttarna Gästrikland, Bergslagen Western Riders, Western Riders X-län och 
nykomlingarna Insjöns RyttarKlubb Western. Den första tävlingen går av stapeln den 18 april 
i Högbo. För mer information och propositionen gå in på våran hemsida. 
 
Medlemsmöte/WA möte pågång 
Vi har pågång att försöka ordna ett medlemsmöte framöver. En träff då vi dels kan umgås och 
prata häst och sommarens tävlingar för att sedan avluta med ett möte om årets tappning av 
Western Allsvenskan! Western Allsvenskan består av flera deltävlingar då man tävlar i lag 
och samlar poäng. Det hela avslutas sedan med en distriktsfinal. De klasser som ingår är 
Western Pleasure, Western Horsemanship, Western Riding, Reining och Trail. Western 
Allsvenskan går på både B och C nivå (division 1 och 2). För mer information kan man gå in 
på WRAS hemsida www.wras.se  
 
Vilka är intresserade av att ställa upp och bilda lag i år? Men mer info om träffen kommer på 
hemsidan framöver. 
 
Vi i nya styrelsen hoppas på ett roligt westernår tillsammans med Er medlemmar! Var inte 
rädda för att höra av Er till oss om frågor och önskemål av aktiviteter då vi finns till för Er 
skull. 
 
Nästa styrelsemöte är den 8 mars. 
 
Vänliga Hälsningar 
 
DWR:s styrelse 
genom 
Emelie Eriksson 
 
 
 
 
 
 
  


